CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  UBS  TIPO  1  NO  MUNICÍPIO  DE 
JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA 
DO  PIAUÍ-PI.  CONTRATADA:  EMPROTEC  CONSTRUTORA  LTDA-ME,  CNPJ  N° 
07.086.775/0001-70.  VALOR:  R$  1.075.134,99  (UM MILHÃO,  SETENTA E  CINCO 
MIL,  CENTO  E  TRINTA  E  QUATRO REAIS  E  NOVENTA  E  NOVE  CENTAVOS). 
FONTE  DE  RECURSOS:  EMENDA  ESPECIAL  E  ORÇAMENTO  GERAL  DO 
MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: PRORROGADA POR MAIS 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, 
A  PARTIR  DA  DATA  DE  ASSINATURA  DO  TERMO  ADITIVO.  DATA  DA 

ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: